
A N D Ě L O H O R S K É  
L I S T Y

ÚNOR 2023

 



Kontakty

www.andelskahora.info
Městský úřad: 554 737 030

Miroslav Novotný (starosta): 603 496 194 starosta@andelskahora.eu

Jiří Snášel (místostarosta): 777 233 349 mistostarosta@andelskahora.eu

Iveta Mrázková: 554 725 714/712 uctarna@andelskahora.eu

Ing. Jitka Eichlerová: 724 179 586 podatelna@andelskahora.eu

Petr Svozil 723 150 590
(technicko-hospodářský pracovník)

ID datové schránky Andělská Hora: dd3bytd
Tenisové kurty (Jiří Snášel): 777 233 349
Poruchy elektrické energie: 800 850 860
Veřejné zakázky: https://tenderarena.cz/profily/andelskahora

Úřední hodiny MěÚ Pokladna

Pondělí - 7:00 – 12:00/ 12:30 – 16:00 Pondělí - 7:00 – 12:00/ 12:30 – 15:30
Středa - 7:00 – 12:00/ 12:30 – 16:00 Středa - 7:00 – 12:00/ 12:30 – 15:30
Čtvrtek - 7:00 – 10:30 Čtvrtek - 7:00 – 10:30

Knihovna Bezplatný poslech rozhlasu

Pondělí -  13:00 – 17:00 Tel: 725 354 790
V červenci a srpnu je knihovna uzavřena

Pošta Andělská Hora Důležitá telefonní čísla:

Pondělí - 8:00 – 12:00 Záchranná služba: 155
Úterý - 14:00 – 16:00 Policie ČR: 158
Středa - 8:00 – 12:00 Hasiči: 150
Čtvrtek - 14:00 – 16:00 Tísňové volání: 112
Pátek - 13:00 – 16:00 Zdrav. informační centrum: 553 777 777

(tato služba je k dispozici 24 hodin denně)



Narozeniny v měsíci únoru

Drahomíra Keilingová     80 let

Dušan Vavřík                   79 let

         Zdeňka Studená              64 let

         Oldřich Průdek                60 let

              Oslavencům přejeme všechno nejlepší!

Opustili nás…

Anna Svobodová            Andělská Hora č. p. 209

Hermína Kühnelová       Andělská Hora č. p. 136

Václav Doležel               bývalý občan Andělské Hory

Bezplatné právní poradenství pro občany Andělské Hory
a Pusté Rudné

Poskytování právních služeb bude probíhat na MěÚ Andělská Hora v zasedací místnosti
v době od 15:00 do 17:00 hodin.

Termín poradny v měsíci únoru bude 13. 2. 2023

Odvoz odpadu

          PAPÍR                         pondělí                 6. a 20. 2. 2023

          PLASTY                      úterý                     8. a 22. 2. 2023

          SKLO                          pátek                   10. a 24. 2. 2023

          SMĚSNÝ ODPAD        úterý                     14. a 28. 2. 2023



MěÚ Andělská Hora informuje

Pracovní porada  ZM Andělská Hora:  konaná dne 30. 1. 2023 v     17.00 hod   
v     kanceláři starosty.  

Starosta a místostarosta

Podklady pro pracovní poradu ZM – 30. 1. 2023

1. Seznámení se záměrem k umístění dvou kusů větrných elektráren na soukromých pozem-
cích. Zastupitele informoval jednatel firmy Meridian.

2. Představení pořízení elektronické úřední desky - jednatelka

3. Jednání o přeskupení SDH Andělská Hora město do SDH Andělská Hora

4. Návrh změny územního plánu pro výstavbu fotovoltaické elektrárny na parcelách 

      FA-BIO zajišťuje ČEZ.

5. Žádost obce Světlá Hora o převod činnosti MŠ pod vlastní vedení jako zřizovatele MŠ

6. Schválení výroční zprávy o činnosti v oblasti poskytování informací podle zákona 106/1999 
Sb. za rok 2022 

7. Nákup betonových košů na veř. prostranství. 

8. Smlouva o poskytování reg. služeb, nákup knih pro knihovnu……………Kč?

9. Prezentace ČČK. Formáty a umístění na stránku za poplatek

10. Plán veřejných akcí města Andělská Hora na rok 2023/ výročí 150 let SDH Andělská Hora ?

11. Projednání případné dotace na renovaci dětského hřiště, případně hřiště i pro dospělé.

12. Stavební úpravy sklepních prostor čp. 217 svépomocí

13. Havarijní stav elektrorozvodu v bytech na č. p. 198 předně u p. S.

14. Projednání úlev placení poplatku za odpad pro studenty a občany zdržující se dlouhodobě 
mimo místo trvalého pobytu a odpuštění poplatku za komunální odpad pro seniory nad 80 
let.

15. Projednání odpuštění poplatků za odpad pro cizí státní příslušníky z Ukrajiny pro rok 2023 
dále??

16. Projednání odpuštění poplatku pro občany s trvalým pobytem na ohlašovně č. p. 217 viz pří-
loha 

17. Finanční dar pro šachový kroužek 

18. Schválení prodeje pozemku p. č. 338/8

19. Úprava stavebních parcel na pozemcích kozina – návrh rozmístění po domluvě se 
Stavebním úřadem. 

20. Informace o plánovaném posílení a vybudování nového vodovodního řádu u stavební parce-
ly Ing. Z.

21. Zřízení věcného břemene ČEZ distribuce



Prezenční listina k pracovní poradě

  Zastupitelstva města  Andělská Hora,

 konaného dne 30. 1. 2023 v 17:00. 00 hod.

                                
Miroslav Novotný přítomen
                                          
Jiří Snášel přítomen
                                                                    
Bc. Jaroslav Němec           přítomen      

Mgr. Kateřina Bujnochová přítomna       

Bc. Hana Lakomá přítomna

Simona Svobodová přítomna                                         
                                     

Ing. Ladislav Langer přítomen                   

Hosté:   Ing. Radek Peňáz – omluven
              Nikola Mrkvová
              Petr Černota 
              Meridian ( větrné elektrárny) jednatel:
              Elektronické úřední desky: jednatelka:
              Alois Šimčík: starosta obce Světlá Hora

                
PODĚKOVÁNÍPODĚKOVÁNÍ

 
Ráda bych touto cestou poděkovala panu Mgr. Vladimíru Krskovi – řediteli 
firmy PLATIT a.s., Šumperk, za finanční dar v hodnotě 10.000 Kč, 
který věnoval  dětem z Andělské Hory za účelem organizace a konání
Mikulášské nadílky.
 
Za MěÚ Andělská Hora: Ing. Jitka Eichlerová





Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj
Na Jízdárně 3, 709 00 Ostrava 

Tel.: 596 651 302

Informace pro občany a média
Lhůta pro podání přiznání k dani z nemovitých věcí na rok 2023 skončí  31. ledna. Finanční
úřad pro Moravskoslezský kraj proto s cílem pomoci občanům s podáním přiznání od pondělí
23. ledna  do  středy 1. února  rozšiřuje  úřední hodiny.

V období  od  pondělí   23.  ledna  2023  do  středy  1.  února  2023  je  možné  se  obracet  na
zaměstnance  finančního  úřadu  na  územních  pracovištích  v Ostravě,  v Karviné,  v Havířově,  v
Novém Jičíně, v Kopřivnici,  v    Opavě, v Hlučíně, ve Frýdku – Místku, v Třinci, v Krnově a v
Bruntále  osobně  i telefonicky  v těchto časech:

PONDĚLÍ a 
STŘEDA

8:00 – 
17:00

ÚTERÝ a 
ČTVRTEK

8:00 – 
15:30

PÁTEK 8:00 – 
13:30

Zaměstnanci  finančního  úřadu  se  občanům  ve  věci  daně  z nemovitých  věcí  věnují  také na
pracovištích v Orlové, v Bohumíně, v Českém Těšíně,  ve  Frýdlantu nad Ostravicí a   ve Fulneku,
zde však pouze v úředních dnech (pondělí a středa) od 08:00 do 17:00 hodin. 

S cílem usnadnit  občanům podání  přiznání  k dani  z nemovitých  věcí  přivítali  v lednu  úředníky
finančního úřadu také na třech obecních úřadech, a to v obcích  Nižní Lhoty, Vítkov a Vřesina u
Opavy.   Na  každém  z těchto  míst  daňoví  úředníci  poskytli  konzultace  k vyplnění  přiznání,
informace a tiskopisy desítkám až stovkám občanů vyjmenovaných i přilehlých obcí, kteří stále
dávají přednost osobnímu kontaktu.    

Osobně je možné konzultovat správnost vyplněného daňového přiznání  se zaměstnanci finančního
úřadu rovněž 26. ledna 2023 od 8:00 do 16:30 hodin  na Obecním úřadě v Raškovicích. 
Všechny  tiskopisy  a  informace  však  lze  získat  bez  osobní  návštěvy  úřadů  na  webu
www.financnisprava.cz    v     záložce    Daň  z  nemovitých  věcí  |  Daně  |  Daně  |  Finanční  správa  
(financnisprava.cz)

Finanční  úřad  doporučuje  využít  k vyplnění  i  k  podání  daňového  přiznání  elektronickou
aplikaci  Elektronická  podání  pro  Finanční  správu  nebo  aplikaci  Online  finanční  úřad na
adrese www.mojedane.cz, kde lze tiskopis Přiznání k dani z nemovitých věcí na rok 2023 vyplnit
automatizovaně s nápovědami, kontrolami, automatickými součty a současně toto podání odeslat
nebo vytisknout. 

V  aplikaci  Online  finanční  úřad  může  vlastník  nemovité  věci využít  služby  předvyplnění
daňového přiznání  údaji  z  posledního přiznání  (tj.  nemusí  vyplňovat  do daňového přiznání  ty
nemovité věci,  které již v minulosti  v přiznání uvedl).  V daňové informační schránce DIS+ lze
využít  také  službu  Ověření  na  katastr  nemovitostí,  pomocí  které  si  občan  může  ještě  před
odesláním daňového přiznání  na finanční  úřad zkontrolovat,  zda údaje ve vyplněném daňovém
přiznání odpovídají údajům, uvedeným v katastru nemovitostí.

https://www.financnisprava.cz/cs/dane/dane/dan-z-nemovitych-veci
https://www.financnisprava.cz/cs/dane/dane/dan-z-nemovitych-veci
http://www.mojedane.cz/
http://www.financnisprava.cz/


Finanční úřad upozorňuje, že osoby se zpřístupněnou datovou schránkou, která jim byla zřízena ze
zákona, mají povinnost podat přiznání elektronicky. 

Povinnost  podat  přiznání  se  týká  především  nových  vlastníků  pozemků,  zdanitelných  staveb,
bytových  a  nebytových  jednotek  (včetně  majitelů  bytových  jednotek  převedených  v roce  2022
z družstevního do osobního vlastnictví). Do daňového přiznání se uvádí všechny zdanitelné stavby
(budovy nebo vybrané inženýrské stavby), bytové a nebytové jednotky, které se nachází na území
Moravskoslezského  kraje.   Rozhodný  je  stav  vlastnictví  nemovité  věci  k     
1. 1. 2023.
Pozornost  těmto řádkům by měli  věnovat také vlastníci  nemovitostí,  kteří  v roce 2022 všechny
nemovitosti nebo část svých nemovitostí umístěných v Moravskoslezském kraji prodali,  darovali
nebo je jiným způsobem převedli na nové vlastníky. Také bývalým vlastníkům nemovitých věcí
totiž zákon ukládá povinnost komunikovat s finančním úřadem, a to buď formou podání daňového
přiznání  (pokud jsou ke dni   1.  1.  2023 vlastníky nemovitých věcí  v obvodu územní působnosti
Finančního úřadu pro Moravskoslezský kraj) nebo formou písemného oznámení, že v roce 2022
přestali být vlastníky nemovitých věcí a nadále již k 1. 1. 2023 nejsou vlastníky žádné nemovité
věci ani poplatníky daně za nemovité věci v obvodu územní působnosti FÚ pro Moravskoslezský
kraj. 

Důvodem  pro  povinné  podání  daňového  přiznání  je  i  digitalizace  katastrálních  území,  která
proběhla v roce 2022. Tímto úkonem ve většině případů dochází  ke změně poplatníka u parcel
pronajatých zemědělským subjektům, dále ke změně číslování parcel a ke změně výměry parcel.  
V roce 2022 byly prováděny v některých katastrálních územích pozemkové úpravy a revize údajů
katastru, na základě kterých také došlo ke změnám výměr pozemků, druhů pozemků, parcelních
čísel  a  slučování  pozemků.  Vlastníci  nemovitostí  byli  o  změnách  skutečností  plynoucích
z pozemkových úprav informování rozhodnutím nebo veřejnou vyhláškou vyvěšenou na obecním
úřadě příslušné obce a vznikla jim povinnost podat Finančnímu úřadu pro Moravskoslezský kraj
přiznání k dani z nemovitých věcí dle stavu k 1. lednu 2023. 

Pokud vlastník nemovité věci, která se nachází v Moravskoslezském kraji, podával přiznání k dani
z nemovitých věcí Finančnímu úřadu pro Moravskoslezský kraj v  uplynulých letech a nezměnily se
skutečnosti rozhodné pro výpočet daně, daňové přiznání znovu nepodává. Skutečnost, že došlo ke
změně stanovené ceny půdy nebo výše místního koeficientu není sama o sobě důvodem pro podání
daňového přiznání. 

Vlastník nemovité  věci  umístěné na území Moravskoslezského kraje,  který tuto nemovitou věc
zahrnul do přiznání k dani z nemovitých věcí podaného v uplynulých letech, má povinnost podat
daňové  přiznání  zejména,  pokud  realizoval  přístavbu,  nástavbu  nebo  naopak  část  stavby
zlikvidoval, dále pak v případech, kdy došlo ke změně výměry jeho pozemků nebo ke změně druhu
pozemku, zvýšení počtu nadzemních podlaží apod. 

Ke koeficientům obcí
Obce mohou obecně závaznou vyhláškou pro všechny nemovitosti na území obce stanovit místní
koeficient  v  rozpětí  1,1  až  5.  Od  roku  2022  mohou  obce  ve  stejném rozsahu  stanovit  místní
koeficient  i  vymezením území  obce  např.  výčtem parcel,  který  obec  uvede  v  obecně  závazné
vyhlášce.

Tímto koeficientem se pak násobí daň poplatníka za jednotlivé druhy pozemků, zdanitelných staveb
nebo jednotek, případně jejich souhrny (s určitými výjimkami).  Pro rok 2023 využilo možnosti
stanovit místní koeficient 57 obcí v Moravskoslezském kraji. 



Obec Kružberk  stanovila  místní  koeficient  ve  výši  1,1.  Celkem 39 obcí kraje  stanovilo  místní
koeficient ve výši dvě, 1 obec stanovila místní koeficient ve výši 2,3 (Vratimov), 7 obcí stanovilo
místní koeficient ve výši tři (Rudná pod Pradědem, Nošovice, Malenovice, Ostravice, Frýdlant nad
Ostravicí, Dětmarovice, Mořkov),  2 obce stanovily místní koeficient ve výši čtyři (Oprechtice ve
Slezsku, Paskov) a 6 obcí stanovilo místní koeficient v maximální výši pět (Palkovice, Žabeň, Bílá,
Čeladná, Staré Hamry, Stonava). 

Výčtem  parcel  byly  stanoveny  místní  koeficienty  ve  2  obcích (obec  Šenov  pro  tyto  parcely
stanovila koeficient ve výši 4,0 a obec Studénka ve výši 2,0).  Šenov stanovil obecně závaznou
vyhláškou pro zbytek obce místní koeficient ve výši 2,0.
Podrobné  informace  o  místních  koeficientech  stanovených  obcemi  v Moravskoslezském  kraji
naleznete v příloze této tiskové zprávy a na všech územních pracovištích Finančního úřadu pro
Moravskoslezský kraj.

Placení daně z nemovitých věcí
Lhůta pro zaplacení daně z nemovitých věcí (případně zálohy na tuto daň) běží až do 31. května
2023. Zaplatit daň je možné pomocí  elektronického bankovnictví (včetně použití QR kódu), na
poště pomocí obdržené složenky (s poštovními poplatky)  nebo  prostřednictvím SIPO. V hotovosti
lze daň zaplatit pouze na daňové pokladně na Územním pracovišti Ostrava I, ul. Jurečkova, poblíž
nákupního centra Karolína.

K placení  SIPO je  nutno se na finančním úřadě  přihlásit,  a to  nejpozději  do 31.  ledna.  Bližší
informace zde. Údaje k placení daně z nemovitých věcí lze dostávat e-mailem, v tomto případě je
nutné  zažádat  na  finančním  úřadě  o  zaslání  nejpozději  do     15.  března  .  Bližší  informace   zde  .  
Majitelé datových schránek obdrží informace k placení do svých datových schránek.  Uživatelé
daňové informační schránky DIS+ naleznou informace právě v této schránce, v sekci nastavení a
informace o subjektu. 

V Ostravě dne 19. ledna 2023
Ing. Petra Homolová  
tisková mluvčí finančního úřadu

Příloha: tabulka koeficientů

                                                   Koeficienty dle § 12 ZDNV pro rok 2023 

Okres Poř. č. obec
koeficient-celá

obec
koeficient-část

obce

Bruntál 1 Lomnice u Rýmařova 2 x

2 Rudná pod Pradědem 3 x

3 Úvalno 2 x

4 Dívčí Hrad 2 x

5 Břidličná 2 x

6 Razová 2 x

7 Rýmařov 2 x

8 Čaková 2 x

9 Holčovice 2 x

10 Janov u Krnova 2 x

11 Jindřichov ve Slezsku 2 x

12 Petrovice ve Slezsku 2 x

https://www.financnisprava.cz/cs/dane/dane/dan-z-nemovitych-veci/zasilani-udaju-pro-placeni-dane-e-mailem
https://www.financnisprava.cz/cs/dane/dane/dan-z-nemovitych-veci/sipo


Frýdek - Místek 13 Baška 2 x

14 Dobrá u Frýdku-Místku 2 x

15 Hukvaldy 2 x

16 Morávka 2 x

17 Nižní Lhoty 2 x

18 Nošovice 3 x

19 Oprechtice ve Slezsku 4 x

20 Palkovice 5 x

21 Paskov 4 x

22 Pražmo 2 x

23 Staříč 2 x

24 Sviadnov 2 x

25 Třanovice 2 x

Okres Poř. č. obec
koeficient-celá

obec
koeficient-část

obce

26 Vojkovice 2 x

27 Žabeň 5 x

28 Bílá 5 x

29 Čeladná 5 x

30 Frýdlant nad Ostravicí 3 x

31 Janovice 2 x

32 Malenovice 3 x

33 Ostravice 3 x

34 Krásná 2 x

35 Staré Hamry 5 x

Karviná 36 Bohumín 2 x

37 Havířov 2 x

38 Dětmarovice 3 x

39 Karviná - Město 2 x

40 Stonava 5 x

41 Doubrava u Orlové 2 x

Nový Jičín 42 Štramberk 2 x

43 Mořkov 3 x

44 Sedlnice 2 x

45 Studénka x 2

46 Velké Albrechtice 2 x

Opava 47 Neplachovice 2 x

48 Nové Lublice 2 x

49 Mikolajice 2 x

50 Kružberk 1,1 x

51 Opava 2 x

52 Raduň 2 x

Ostrava - město 53 Šenov 2 4

54 Václavovice 2 x

55 Vratimov 2,3 x

56 Klimkovice 2 x

57 Olbramice 2 x



ZŠ Andělská Hora a MŠ Světlá Hora informuje

Leden byl v naší škole ve znamení šachu. V pátek 13. ledna se naši žáci zúčastnili pod vedením
Jiřího  Bujnocha  šachového  klání  ve  Vrbně  pod  Pradědem,  kde  změřili  síly  s žáky  z Vrbna  a
Karlovic. Ve čtvrtek 26. ledna proběhl zimní šachový přebor v naší škole. A do třetice se mladí
šachisté setkali  opět ve Vrbně pod Pradědem na Velké ceně,  a to v sobotu 28.  ledna.  O všech
šachových akcích informujeme na školním webu.

V pondělí 23. ledna jeli naši žáci 5. - 8. třídy do divadla v Opavě na pohádkový muzikál Mrazík.
Představení se všem velmi líbilo. Více se o této akci dočtete na stránkách školy.

Od 6.  února  začnou jezdit  žáci  1.  stupně ZŠ (1.  –  5.  třída)  na  plavecký výcvik do Břidličné.
Dřívější termín absolvování výcviku je z důvodů jarní rekonstrukce budovy bazénu.

Rovněž nás  čekají  2 velké akce.  Šesťáci  a  sedmáci  se  určitě  těší  na týdenní  lyžařský kurz ve
skiareálu Annaberg. Po dvouleté odmlce také uspořádáme dětský karneval. Za propůjčení sálu ve
Světlé Hoře bych chtěl touto cestou poděkovat panu starostovi Šimčíkovi.

V únoru čeká žáky 9. třídy podávání přihlášek na střední školy. Vzor vyplnění přihlášky je na
stránkách  školy  na  úvodní  stránce  v  sekci  RODIČE –  Formuláře  ke  stažení.  Případné  dotazy
mohou žáci konzultovat s výchovnou poradkyní paní Mgr., Bc. Kamilou Bezovou.

Co nás čeká:

3. února – pololetní prázdniny

13. – 17. února – lyžařský výcvik

16. února – dětský karneval

20. – 26. února – jarní prázdniny

Ing. Radek Peňáz, ředitel školy



Mateřská škola ve Světlé Hoře

Nový  rok  2023  jsme  společně  s dětmi  přivítali  nácvikem na  Besídku  pro  rodiče,  kterou  jsme
v prosinci nemohli kvůli velké nemocnosti uskutečnit.
 
Téma měsíce ledna bylo: PANÍ ZIMA – děti si osvojovaly dovednosti potřebné k podpoře zdraví,
upevňovaly si  správné stravovací návyky. Rozvíjely nejen vyjadřovací schopnosti  a upevňovaly
správnou výslovnost, ale také základní pohybové dovednosti a prostorovou orientaci. Děti se také
seznámily se zimními sporty, sněhem a jeho proměnami a vypravily se na Severní pól.

5.  ledna 2023 dopoledne si děti rozbalily vánoční dárky, které jsme díky rodičům, mohli dětem
pořídit. A odpoledne se děti svým rodinám předvedly na  BESÍDCE. Po jejím skončení za dětmi
přišli i SVĚTELŠTÍ OCHOTNÍCI, kteří dětem pod stromeček nadělili také spoustu dárků.

Tímto  ještě  jednou  ze  srdce  děkujeme jim  i  všem rodičům,  kteří  dodali  výrobky  na  vánoční
jarmark, nebo přispěli jiným způsobem. 

13. 01. 2023 – jsme na oplátku pro maminky připravili povánoční RELAXAČNÍ VEČER. Přijely
za  námi  kosmetička  a  manikérka,  aby  jim  večer  zpříjemnily.   Maminky  donesly  pohoštění  a
všechny jsme si užily hezký večer.

Co nás čeká v únoru?

1. února 2023 – PROJEKTOVÝ DEN V ZŠ

16. února 2023 – KARNEVAL

18. února 2023 – Masopust od 14 hodin
 

   Jana Šubová, zástupce ředitele pro MŠ



Dobrý den,

jsme nové uhelné sklady v Bruntále, nabízíme nejenom uhlí a peletky, ale taky betonové výrobky - dlažbu. 
Dále máme v nabídce i okrasné kamení, písky a štěrky.

Uhlí skládáme pásem, který je 3,5m dlouhý nezávislý na elektřině.

Ořech 2 Bílinské uhlí hnědé ( vhodné do automatických kotlů)

- volné 670kč/q

- pytlované 800kč/q (baleno v 25 kg pytlích)

Kostka, Ořech 1

- Bílinské hnědé uhlí cena 670kč/q

Brikety dřevěné Ruf

- Akční cena je 12,5,- s DPH

Peletky Akční cena:

- 12,65,- s DPH A1 tmavé

- 13,- s DPH A1 světlé

Na rozvoz používáme auto dle domluvy, máme k dispozici:

- auto 4x4 sklápěč nosnost 3t

- Mazda 4x2 sklápěč nosnost 2,5t

- nákladní automobil, kontejner 4x2 možnost vyložení uhlí pásem

- kontejner na sut´ nebo paletové zboží 6,5t

- Daf 6x6 sklápěč nosnost 18t

Vlastníme i traktory - možnost zimní údržby a různých prací.

Odtahovka 15t s vlastními nájezdy a navijákem

Manfred Schnaubelt 

Věra Spáčilová 

Uhelné sklady Osoblaha MO&DOP INT s.r.o. 

Dolní Povelice 15 

793 99 Osoblaha 

IČO:28648811 

DIČ CZ28648811 

tel: 776 799 446, 703 146 642





Vítěz vánoční tipovací soutěže si převzal dárek

Vítězem vánoční tipovací soutěže je Antonín Vinklar z Andělské Hory. Jeho tip 
se od skutečné výšky vánočního stromu, který přes svátky zdobil bruntálské 
náměstí, lišil o 15 centimetrů. Jeho dohad byl 13 metrů a 33 centimetrů.

Tipovací soutěž vyhlásil starosta města Bruntálu Martin Henč 25. listopadu při slavnostním
rozsvícení vánočního stromu. Jeho skutečnou výšku 13 metrů a 18 centimetrů znal pouze 
on a jednatel společnosti TS Bruntál, s.r.o. Václav Frgal.

Oba vítěze přivítali v pátek 20. ledna na radnici a předali jim odměnu.  Při té příležitosti 
Antonín Vinklar vysvětlil, jak ke svému odhadu přišel. Číslo 13 je prý jeho šťastné a číslo 
33 si půjčil z jazykolamu o křepelkách.
Do soutěže se přihlásily dvě desítky tipařů. Ti se mohou už nyní těšit na další Vánoce, pro
které se chystá nová soutěž.   

Zdroj: webové stránky Města Bruntál

Zveřejněno se souhlasem pana Antonína Vinklara
Za MěÚ Andělská Hora: Ing. Jitka Eichlerová





 


> 20 kg Ø měs.


10 - 20 kg Ø měs.


< 10 kg Ø měs.

Report sběru 200125

odpadních jedlých olejů a tuků

za období:

01.01.2022 - 31.12.2022

Klient: Město Andělská Hora

Potenciál odpadu: 545 kg

Celkem svezeno: 116 kg

Svezeno z potenciálu: 21.3 %

Počet kontejnerů: 1 ks

Mesíční průměr v kontejneru: 9.7 kg

0 ks 0 ks 1 ks



ÚNOR 2023

Čtvrtek 9. února v 17, 30 hodin Hala Léčebného domu Priessnitz 

PODVEČERNÍ KONCERT ZUŠ JESENÍK Představí se pěvecký sbor ZVONEČKY
pode vedením A. Beťákové. Pořádá ZUŠ Jeseník a PLL a.s.

Neděle 12. února v 19 hodin Zrcadlový sál 

JAZZOVÁ LAHŮDKA Představí se excelentní klavírní duo Jakub Vladimír 
Knápek a Vladimír Najdekr s pestrým žánrem evergreenů! Vstupné 120 Kč. 
Pořádá PLL a.s.

Úterý 14. února v 19 hodin Zrcadlový sál 

VALENTÝNSKÉ HUDEBNÍ POTĚŠENÍ Představí se populární jesenická 
skupina PETITE FLEUR QUARTET s atraktivním repertoárem těch 
nejznámějších melodií různých žánrů! Vstupné 120 Kč. Pořádá PLL a.s.

Úterý 21. února v 19 hodin Zrcadlový sál 

KYTAROVÝ RECITÁL Věhlasný brněnský kytarový mág LIBOR JANEČEK 
představí španělskou a jihoamerickou hudbu, světové autory Tárega, Sor 
Fortea, Albeníz, Barrios, Morel, Villa – Lobos, ale i další. Vstupné 150 Kč. 
Pořádá PLL a.s.

Středa 22. února v 19 hodin Zrcadlový sál 

JESENIČTÍ TRUBAČI Fanfáry a melodie populární skupiny, známé po celé 
Evropě, s poutavým slovem kapelnice hudební pedagožky Renáty Jeřábkové. 
Vstupné 120 Kč. Pořádá PLL a.s.

Neděle 26. února v 19 hodin Zrcadlový sál 

KLAVÍRNÍ DUO 88TWICE Věhlasné jazzové klavírní duo Jakub Vladimít 
Knápek a Vladimír Najdekr se Vám představí se zpívanýmí nejpopulárnějšími 
evergreeny. Vstupné 120 Kč. Pořádá PLL a.s.

Pavla Keilingová, redaktorka AL, 

zařazeno s laskavým svolením kulturního referenta PLL Fr. Surmíka


	Zastupitelstva města Andělská Hora,
	konaného dne 30. 1. 2023 v 17:00. 00 hod.
	Vítěz vánoční tipovací soutěže si převzal dárek


